1 81112300 Mantenimiento y soporte de hardware de computador  

2 81112301 Mantenimiento de sistema de almacenamiento de discos 

3 81112006 Servicios de almacenamiento de datos 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: 

CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO PESOS ($ 168.997.845) 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: 

DOSCIENTOS VEINTISÉIS MILLONES SETENTA Y OCHO MIL DE PESOS ($226.078.000) 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

 ACUERDO No. 03 (11 de marzo de 2015) 'Por el cual se expide el Estatuto de Contratación 

de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas'  

 RESOLUCIÓN No. 629 (17 de noviembre de 2016) 'Por medio de la cual se adopta el Manual